- 1 -

「清浄鎮火祭」

鎮火士募集のご案内

謹啓 清秋の候 皆様に於かれましてはご清祥の段お慶び申し上げます。
一年間お守り頂いたお札をお焚き上げする「清浄鎮火祭」を修行致します。
ご一緒にお勤め頂き、御真火を松明に頂く「鎮火士」を募集しています。
「鎮火士」をご希望の方は下記の「申込書」に必要事項をご記入の上、
お申し込み下さい。皆様のお参りをお待ちしております。 敬具

大雄山最乗寺

記

日 時 令和元年１１月２７日（水）午後8時修行

鎮火士志納金 ２０，０００円（裃 鎮火札 松明 食事料込み）

申 込 締 切 １１月２０日（水）
・FAXまたは郵送にてお申し込みください（窓口でも受け付けております）

※薬石（夕食）時間は午後5時半となります
※不明な点は総受付までお問い合わせください

〒２５０－０１２７
神奈川県南足柄市大雄町１１５７

FAX ０４６５－７３－３１４６
TEL（受付直通）０４６５－７４－５８８０

切り取り
清浄鎮火祭 鎮火士申込書

平成 年 月 日
★鎮火士氏名 ★鎮火士住所

★（ふりがな） 〒

★電話番号 （ ） －

（ふりがな） 〒

電話番号 （ ） －

付き添い ★食事（鎮火士含む） 宿泊（鎮火士含む）

有 名 有 名 有 名

無 無 無

★印のところは必ずご記入下さい。